
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

WJC.MH3 № _М1__________

г. Екатеринбург

О передаче прав по размещению на официальном сайте,
предназначенном для размещения информации о государственных 

учреждениях в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет», документов о государственном казенном учреждении 

Свердловской области «Управление автомобильных дорог», 
подведомственном Министерству транспорта и дорожного 

хозяйства Свердловской области

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона 
от 12 января 1996 года «О некоммерческих организациях», на основании 
Положения о Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Свердловской 
области, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области 
от 16.11.2016 Nq 824-ПП «О Министерстве транспорта и дорожного хозяйства 
Свердловской области», в целях обеспечения открытости и доступности 
информации о деятельности государственного казенного учреждения
Свердловской области «Управление автомобильных дорог», подведомственного 
Министерству транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать права по размещению на официальном сайте (www.bus.gov.ru)
для размещения информации о государственных учреждениях в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -  официальный сайт)
документов, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона 
от 12 января 1996 года «О некоммерческих организациях», государственному 
казенному учреждению Свердловской области «Управление автомобильных 
дорог», функции и полномочия учредителя которого осуществляет Министерство 
транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области (далее -  Учреждение).

2. Документы, указанные в пункте 1 настоящего приказа, не размещаются 
Учреждением на официальном сайте в случае, если такие документы содержат 
сведения, составляющие государственную и иную охраняемую законом тайну.

3. Установить, что размещение на официальном сайте документов,
указанных в пункте 1 настоящего приказа, осуществляется Учреждением 
в порядке, установленном федеральным органом исполнительной власти,
осуществляющим функции по выработке государственной политики и 
нормативно-правовому регулированию в сфере бюджетной, налоговой,
страховой, валютной, банковской деятельности.

http://www.bus.gov.ru


2

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (pravo.gov66.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.В. Старков


		2019-10-08T12:08:16+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




